periodo de ejecución del 1 al 30 de noviembre de 2021 diversas subpartidas no estaban 
concluidas en su totalidad. 

2021-3-21W3N-22-0117-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 9,235,655.50 pesos (nueve millones doscientos treinta y cinco mil seiscientos 

cincuenta y cinco pesos 50/100 M.N.), por los intereses financieros generados por los pagos 
anticipados de 94,241,382.68 pesos (noventa y cuatro millones doscientos cuarenta y un mil 
trecientos ochenta y dos pesos 68/100 M.N.) en la estimación núm. 9 con un periodo de